Комитет  образования Администрации

Усть-Ишимского муниципального района

Омской области

ПРИКАЗ

13.02.2020 г.                                     с. Усть-Ишим                                                  № 42

Об утверждении списка победителей и призеров муниципального этапа  II

Областного чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2-х, 3-х, 5-х, 6-х

классов организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образова-

тельным программам начального общего, основного общего образования на

территории Усть-Ишимского района

По итогам проведения муниципального этапа II Областного чемпионата «Школьные

навыки» для обучающихся 2-х, 3-х, 5-х, 6-х классов организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по образовательным программам начального общего,

основного общего образования и на основании решения жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа II Областного

чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2-х, 3-х, 5-х, 6-х классов

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам начального общего, основного общего образования (список

прилагается).

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа II Областного

чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2-х, 3-х, 5-х, 6-х классов

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам начального общего, основного общего образования дипломами

Комитета образования Администрации Усть-Ишимского муниципального района

Омской области.

3. Вручить сертификаты участникам муниципального этапа II Областного

чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2-х, 3-х, 5-х, 6-х классов

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам начального общего, основного общего образования (список

прилагается).

Председатель Комитета образования

Администрации Усть-Ишимского

муниципального района Омской области

Список

победителей и призеров муниципального этапа II Областного чемпионата

«Школьные навыки» для обучающихся 2-х, 3-х, 5-х, 6-х классов организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам

начального общего, основного общего образования

№

п/п

Ф.И.О. обучающегося Класс Название ОО Место

1 Казанцева Ксения Сергеевна 2 МБОУ «Скородумская СОШ» I

2 Райский Алексей Андреевич 2 МБОУ «лицей «Альфа» II

3 Сабирова Дильмира Халильевна 2 МБОУ «Ашеванская ООШ» III

4 Резанова Светлана Дмитриевна 3 МБОУ «лицей «Альфа» I

5 Ремденок Михаил Сергеевич 3 МБОУ «Аксеновская СОШ» II

6 Сырбу Арсэн Эдуардович 3 МБОУ «лицей «Альфа» III

7 Гриценко Ева Олеговна 5 МБОУ «лицей «Альфа» I

8 Шпагонова Елизавета Владимировна 5 МБОУ «лицей «Альфа» II

9 Хакимова Индира Шамилевна 5 МБОУ «лицей «Альфа» III

10 Алеева Камилла Ивановна 6 МБОУ «Ашеванская ООШ» I

11 Русинов Вячеслав Викторович 6 МБОУ «лицей «Альфа» II

12 Черкасов Егор Владимирович 6 МБОУ «Кайлинская ООШ» III

Список

участников муниципального этапа II Областного чемпионата «Школьные навыки»

для обучающихся 2-х, 3-х, 5-х, 6-х классов организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по образовательным программам начального

общего, основного общего образования

№

п/п

Ф.И.О. обучающегося Класс Название ОО

1 Юрченкова Софья Валерьевна 2 МБОУ "Аксеновская СОШ"

2 Резанов Арсений Денисович 2 МБОУ "Кайлинская ООШ"

3 Петелин  Антон Эдгарович 2 МБОУ Пановская СОШ"

4 Мачитов Алишер Русланович 2 МБОУ "Малобичинская СОШ"

5 Хуснутдинова Амира Фирзановна 2 МБОУ "Ярковская ООШ"

6 Ахметчанова Екатерина Максимовна 2 МБОУ "Никольская ООШ"

7 Порошина Елизавета Андреевна 2 МБОУ "Никольская ООШ"

8 Патыршин Динар Григорьевич 2 МБОУ "лицей "Альфа"

9 Шилов Степан Владимирович 2 МБОУ "Большетавинская ООШ"

11 Шевченко Михаил Михайлович 3 МБОУ "Кайлинская ООШ"

12 Казанцева Диана Алексеевна 3 МБОУ "Пановская СОШ"

14 Алимова Диана Маратовна 3 МБОУ "Малобичинская СОШ"

15 Валитов Данияр Ильдусович 3 МБОУ "Малобичинская СОШ"

16 Рахимова Руслана Даниаловна 3 МБОУ "Большетебендинская СОШ"

17 Ефимова Елена Георгиевна 3 МБОУ "Скородумская СОШ"

19 Чамальдинова Камилла Зинуровна  3 МБОУ "Ярковская ООШ"

21 Горев Александр Александрович 3 МБОУ "Никольская ООШ"

22 Филимонов Игнат Викторович 3 МБОУ "Никольская ООШ"

24 Рыбьякова Любава Юрьевна 3 МБОУ "лицей "Альфа"

25 Одекова Любовь Михайловна 3 МБОУ "Большетавинская ООШ"

26 Рожков Евгений Евгеньевич 5 МБОУ "Аксеновская СОШ"

27 Валов Павел Алексеевич 5 МБОУ "Кайлинская ООШ"

28 Береснева Яна Владимировна 5 МБОУ "Пановская СОШ"

29 Чащина Александра Михайловна 5 МБОУ "Загваздинская СОШ"

30 Чемальдинов Эльгар Рустамович 5 МБОУ "Ярковская ООШ"

31 Васильева Ульяна Александровна 5 МБОУ "Ореховская СОШ"

32 Ахметчанова Дайана Максимовна 5 МБОУ "Никольская ООШ"

33 Романов Владислав Сергеевич 5 МБОУ "Большетавинская ООШ"

34 Богатко Вадим Максимович 6 МБОУ "Слободчиковская ООШ"

35 Алимова Алина Маратовна 6 МБОУ "Малобичинская СОШ"

36 Кадралиев Руслан Рамильевич 6 МБОУ "Большетебендинская СОШ"

37 Назаренко Екатерина Александровна 6 МБОУ "Загваздинская СОШ"

38 Иванова Екатерина Владиславовна 6 МБОУ "Ореховская СОШ"

39 Самойлова Карина Ринатовна 6 МБОУ "Никольская ООШ"

40 Морозова Арина Игоревна 6 МБОУ "лицей "Альфа"

41 Самосватова Кристина Александровна 6 МБОУ "лицей "Альфа"